
THE OCEAN STYLE 各ホテル出発時間、集合場所 

基本的には下記の様にお迎えになりますが、予約時に調整させて頂くことがございます。 

尚、記載のお時間は出発時間となります。下記にないホテルは予約時にご案内いたしま

す。 

7:45 ALAMOANA, →マフコナ通りツアーバス乗り場 

7:45 HAWAII PRINCE, →ヨットハーバー側車寄せ 

7:50 ILIKAI HOTEL, →正面玄関車寄せ 

7:50 ALANA, →正面玄関車寄せ 

7:50 HILTON HAWAIIAN VILEGE, →GROUND ISLANDER１階ツアー待合室内。 

7:50 TRUMP TOWER, →正面玄関車寄せ 

7:50 OUT REGGER REEF, →正面玄関スターバックス前 

7:50 HALEKULANI, →正面玄関車寄せ 

7:50 HALE PUNA, →HALEKULANI,正面玄関車寄せ 

7:50 EMBASSY, →HALEKULANI,正面玄関車寄せ 

7:55 ROMER WAIKIKI at AMBASSDOR, →アンバサダーホテル車寄せ 

7:55 HOLIDAY IN EXPREES, →アンバサダーホテル車寄せ 

7:55 GATEWAY, →アンバサダーホテル車寄せ 

7:55 LUANA, →アンバサダーホテル車寄せ 

7:55 RITZ, →正面玄関車寄せ 

8:00 MALIA, →DFS前（ROYAL HAWAIIAN通り側） 

8:00 SURF JACK →DFS前（ROYAL HAWAIIAN通り側） 

8:00 SHERATON WAIKIKI, →DFS前（ROYAL HAWAIIAN通り側） 

8:00 ROYLA WAHAIIANN, →DFS前（ROYAL HAWAIIAN通り側） 

8:00 HYATT CENTRIC, →DFS前（ROYAL HAWAIIAN通り側） 

8:00 BEACH COMBER, →BEACH COMBER１階車寄せ 

8:00 AQUA OHIA, →BEACH COMBER１階車寄せ 

8:00 SORE LINE, →DFS前（ROYAL HAWAIIAN通り側）  

8:05 HILTON GARDEN IN, →プリンセスカイウラニ車寄せ 

8:05 OHANA EAST, →プリンセスカイウラニ車寄せ  

8:05 PLINCES KAIULANI, →プリンセスカイウラニ車寄せ 

8:05 HYATT REGENCY, →プリンセスカイウラニ車寄せ 



8:05 MOANA SARF RIDER, →プリンセスカイウラニ車寄せ 

8:05 OUTREGGER WAIKIKI BEACH, →プリンセスカイウラニ車寄せ 

8:05 WAYFINDER WAIKIKI (SANDVILLA), →プリンセスカイウラニ車寄せ 

8:10 ALOHILANI, →アロヒラニホテル車寄せ 

8:10 BEACH TOWER, →アロヒラニホテル車寄せ 

8:10 WAIKIKI CIRCLE, →アロヒラニホテル車寄せ 

8:10 WAIKIKI RESORT, →アロヒラニホテル車寄せ 

8:15 ASTON WAIKIKI BEACH, →パオアカラニ通りトロリー乗り場 

8:15 WAIKIKI BEACH MARIOTT, →パオアカラニ通りマリオットツアーバス乗り場 

8:15 HYATT PLACE, →パオアカラニ通りマリオットツアーバス乗り場 

8:15 WAIKIKI BANYANN, →パオアカラニ通りマリオットツアーバス乗り場 

8:15 WAIKIKI SUN SET, →パオアカラニ通りマリオットツアーバス乗り場 

 

THE OCEAN STYLE ツアー当日のご案内 

THE OCEAN STYLE のツアーは、観る、食べる、遊ぶ、を提供しハワイを１２０％楽しん

で頂ける内容を目指しています。お客様にはそのための準備をお願いしています。 

カヤック、SUP、シュノーケル、ビーチ遊び、をされる方は濡れる場合がありますので

水着を中に着て、帰りの着替え、バスタオル、ビーチサンダルをお持ち下さい。海に入

るつもりがなくても、綺麗な海を観ると入りたくなってしまい、途中で水着を購入され

る方が多くいらっしゃいます。一応水着はお持ちいただく事をお勧めいたします。 

トレッキング、ハイキングをされる方は、適した靴、帽子、水をお持ち下さい。 

荷物の管理は十分にいたしております、携帯電話、カメラなどお持ちになり素敵な写真

をお撮り下さい。また、現地では、お買い物、飲食なども出来ます、多少の金銭をお持

ちになる事をお勧めいたします。 


